pena aliqua reali vel personali aut alia quacumque affici / vel mulctari ac si dictum 

instrumentum minime celebratum fuisset et / ad predicta se numquam obligavissent, 

adnuentes et auferentes universis et singulis officialibus nostris presentibus et futuris 
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quamcumque potes/tatem a nobis habentibus et habituris omnimodam facultatem et 

potestatem de pactis non servatis, de penis et aliis supradictis in dicto instrumento 

conte/
128v

ntis et eorum officiis vel ad nostri fisci seu partis cuiuspiam instanciam se 

in/tromictendi, inquirendi seu alias quomodocumque cognoscendi vel iudicandi / et eos 

quo ad hec privatas personas et absque ullo publico munere aut officio / vel potestate 

per has easdem decernentes, mandantes propterea mag/nifico regni magistro iusticiario 

eiusque locumtenenti et iudicibus magne cu/rie, viceregi quoque in provinciak 

Capitanate et quibuscumque / comissariis, alguziriis et aliis quibusvis officialibus et 

subditis nostris ma/ioribus et minoribus quocumque titulo et potestate fungantur ad quos 

/ spectat et spectare poterit quomodolibet in futurum et presertim / Petro dela Tessa, 

comissario nostro, et Alfonso de Vargesl, capitaneo in dicta civitate Manfridoniem, 

eorumque locatenentibusn presentibus / et futuris de eadem sciencia certa nostra et 

expresse quatenus, observantes et / observari facientes prefatis christianis novellis 

masculis et feminis cu/iuscumque condicionis et etatis existant, ut prefertur, presens 

nostrum pri/vilegium et quelibet superius contenta, eos et prefata sua liberta/te et 

viriliter omni futuro tempore descendanto contra cunctos, / non permictentes racione 

predicta ullam molestiam inferri, quinimo ad / solam et simplicem eorump instanciam 

seu requisicionem, nulla consultacione / seu alio nostro ulteriori mandato expectatis, 

instrumentum predictum in notis / et posse predicti notarii qui illud testificatus est 

cancellent, cassent, abo/leantq et annullent et si in publicam formam redactum 

repererint, illud / habeant ad ipsorum manus et scindant, ita ut nusquam abinde / de illo 

memoria aut mencio habeaturr nullique ex eo accio vel ius / redundet in futurums. Et 

contrarium non faciant pro quanto graciam / nostram caram habent iramque et 

indignacionem ac penam unciarum / mille pro quolibet contrafaciente cupiunt evitare. In 

cuius / rei testimonium presentes fieri iussimus magnot nostro sigil/lo inpendenti 

munitas. Datum in Turris Octavi XXIIIºu novem/bris XV
e
 indictionis, millesimo CCCCº